O Preço Global de Referência e o Custo Unitário e Total de cada serviço da Planilha 

Orçamentária Sintética são considerados como limites máximos aceitáveis. Em nenhuma 

hipótese, serão aceitas propostas com valores acima destes limites. 

10.5. O Preço Global de Referência para a contratação pretendida é de R$ 7.856,84 (sete mil 

oitocentos e cinquenta e seis reais e oitenta e quatro centavos), incluindo o percentual do BDI 

de serviços de 26,24% (vinte e seis inteiros e vinte e quatro centésimos por cento). 

11. DAS OBRIGAÇÕES DAS PARTES 

11.1. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE 

11.1.1. São obrigações da CONTRATANTE: